
Filet nappe bleu L 8m l 6m maille 100mm type S

Travailler en sécurité

Les planchers, lisses, plinthes et filets se posent sur
les consoles et garde-corps pour venir sécuriser le
travail sur l'échafaudage. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

8000

0

6000

13,18

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Accessoires protec. collective

Réf. 369248

Filet de protection fixé à l'horizontal pour sous-toiture

En polypropylène traité anti UV

Ralingue Ø 12 mm

Couleur : bleu

Emballage individuel

Accessoires parfaitement adaptés aux travaux en hauteur et aux

différents types de chantiers

Fiche technique


